제31회 전국한지공예대전 공고

(재)전주문화재단은 한지공예를 통해 한지의 우수성과 아름다움을 알리고 한지 문화를 보존하고 계승함에 기여하고자 '제31회 전국한지공예대전'을 진행하오니 많은 관심과 지원을 바랍니다.

2025. 4. 8.

재단법인 전주문화재단 대표이사

□개요

○ 공 고 명 : 제31회 전국한지공예대전

○ 원서교부기간 : 2025. 4. 8.(화) ~ 9. 14.(일)

○ 작품접수기간

- [전 주] 2025. 9. 12.(금) ~ 9. 14.(일) 10:00~16:00 / 3일간

- [지역접수처] 2025. 9. 12.(금) ~ 9. 13.(토) 10:00~16:00 / 2일간

○ 출품방법 : 원서 작성 후, 작품과 함께 현장 접수

○ 출품자격 : 제한 없음 (※ 전국한지공예대전 운영위원 및 심사위원 출품 불가)

○ 출품부문

전통	지호, 지승, 색지, 지장, 지화, 부채, 수록지 등
현대	한지조형, 의상, 닥종이인형, 한지그림, 한지부조, 한지등, 한지종이접기, 낙화 등
문화상품 및 기타	문화상품, 민화를 응용한 한지공예, 창작한지, 응용한지 등

○ 문 의 : 전주문화재단 한지산업팀 063-281-1553

☞ 공모 관련 세부사항은 '제31회 전국한지공예대전 공모요강' 확인

- 붙임 1. 제31회 전국한지공예대전 공모요강 1부.
 - 2. 출품원서 1부. 끝.